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ЦЕНОВНИК НА ОБУКИ ЗА 2010/2011 ГОДИНА 
 

 

 
 

ТЕМАТСКИ ОБУКИ 
 
 
 

КОМЕРЦИЈА 
 

1. Менаџер за продажба (Trade Manager)        80 часа / цена 12.300 ден 
 

    (Трговија и Маркетинг Менаџмент, Вештини на презентирање   
      и преговарање, Деловна комуникација и човечки ресурси) 
 
 

2 Деловен Секретар (Office Manager)       110 часа / цена 14.600 ден 
 

    (Деловна комуникација и човечки ресурси, Финансиско Планирање 
     и Анализа, Деловен Англиски јазик/ Германски јазик) 
 
 
 
 
 

ПРЕТПРИЕМНИШТВО 
 

3. Проект Менаџер                                              120 часа / цена 14.900 ден 
     (Проект Менаџмент, Деловна комуникација и човечки ресурси 
      Деловен Англиски јазик/ Германски јазик) 
 

4. Претприемнички Менаџмент                                     80 часа / цена 12.300 ден 
     (Бизнис Планирање и Менаџмент, Трговија и Маркетинг Менаџмент,  
      Финансиско Планирање и Анализа) 
 
 
 
 
 

ФИНАНСИИ 
 

5. Инвестиционен Проект Менаџмент      80 часа / цена 12.300 ден 
     (Инвестициско Планирање и Менаџмент, Проект Менаџмент,  
      Бизнис Планирање и Менаџмент) 
 

6. Финансиски Менаџмент           100 часа / цена 16.160 ден 
     (Инвестициско Планирање и Менаџмент, Сметководство,  
      Финансиско Планирање и Анализа) 
 

 

 

 

 

 КОСМО ИНОВАТИВЕН ЦЕНТАР   
 



 

 

 

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 
 

7. Енергетски Ефикасен Проект Менаџмент     70 часа / цена 11.895 ден 
    (Енергетски Ефикасни Системи, Проект Менаџмент, 
     Енергетски Ефикасни Инсталации) 
 

8. ЕСКО Енергетски Менаџмент  
    (ESCO-Energy Services Company)                                                         100 часа / цена 16.160 ден 
    (Енергетски Ефикасни Системи, Инвестициско Планирање и   
     Менаџмент, Проект Менаџмент, Бизнис Планирање и Менаџмент) 

 

 

 

 

МОДУЛИ / КУРСЕВИ ЗА ТЕМАТСКИ ОБУКИ  
 
 
 

1. Бизнис Планирање и Менаџмент    30 часа цена  - 7.690 ден 
 

2. Проект Менаџмент      30 часа цена  - 7.690 ден 
 

3. Деловна комуникација и човечки ресурси   30 часа цена  - 7.690 ден  
 

4.  Трговија и Маркетинг Менаџмент    30 часа цена  - 7.690 ден 
 
5.  Проект Апликативен Софтвер    20 часа цена  - 6.980 ден 
 

6.  Вештини на презентирање и преговарање        20 часа цена  - 6.980 ден 
 

7.  Финансиско Планирање и Анализа      20 часа цена  - 6.980 ден  
 

8.  Инвестициско Планирање и Менаџмент   20 часа цена  - 6.980 ден  
 

9.  Енергетски Ефикасни Системи    20 часа цена  - 6.980 ден 
  

10.Енергетски Ефикасни Инсталации    20 часа цена  - 6.980 ден 
 

 
11.  * Деловен Англиски јазик               60 часа цена  -   6.490 ден* 
 

12.  * Германски јазик                60 часа цена  -   6.490 ден* 
 

13.  * Сметководство      60 часа цена  - 10.800 ден*          
 

 
 
 
 
ПОПУСТИ ! ! !  
 

2 (два) пријавени курса - ПОПУСТ 30% 
3 (три) или повеќе пријавени курсеви - ПОПУСТ 45%  
 

* попустот не се пресметува за Деловен Англиски јазик, Германски јазик и Сметководство  
  бидејќи е веќе вкалкулиран во нивната цена 
 
 

ПЛАЌАЊЕ:  
 

ТЕКОВНО на 2 (две), 3 (три) или 4 (четири) месечни рати  
 

 

 
 
 



 

 
 
 
KNOW-HOW ОБУКИ 
 
 
 
 

 
 

1. Меѓународна Трговија (International Trade)             110 часа / цена 38.950 ден*
  
 

    (Проект Менаџмент Стратегии, Надворешна Трговија, Вештини на   
      аргументирање и преговарање, Практичен модул: Работна посета на Австрија) 
 
 
 

2. Управување со човечки ресурси (HR Management)             48 часа / цена 14.600 ден* 
 

    (Стратешко управување со човечки ресурси, Управување со знаење                                                                                
     и Управување со промени, Трудово право и заштита при работа,  
     Изборни модули: Конфликт Менаџмент и Медијација, Стрес Менаџмент) 
 
 
 

3. Лидерство и Лидерски Вештини  
    (Leadership Development)                                                            56 часа / цена 17.590 ден* 
 

    (Лидерство и Менаџмент, Стратешко управување со човечки ресурси, 
     Ефикасност и Ефективност во работењето, 
     Изборни модули: Конфликт Менаџмент и Медијација, Стрес Менаџмент) 
 
 
 

4. Управување со знаење и информации 
    (Knowledge and Information Management)                                48 часа / цена 16.160 ден* 
 

     (Бизнис Проект Менаџмент, Кризен Менаџмент, Заштита и Безбедност  
      на информациите Изборни модули: Управување со знаење и   
      Управување со промени, Ефикасност и ефективност во работењето) 
 
 
 

5. Менаџмент на бизнис одржливост  
    (Business Sustainability Management)                          56 часа / цена 18.850 ден* 
 

    (Бизнис Проект Менаџмент, Кризен Менаџмент, Стратешко управување  
      со човечки ресурси Изборни модули: Заштита и Безбедност на   
      информациите, Трудово право и заштита при работа) 
 
 
 

6. Управување со промени (Change Management)             48 часа / цена 14.600 ден* 
 

     (Управување со знаење и Управување со промени, Ефикасност и  
      Ефективност во работењето, Лидерство и Менаџмент, 
      Изборни модули: Конфликт Менаџмент и Медијација, Стрес Менаџмент) 
 

 

 

 

 



 

МОДУЛИ / СЕМИНАРИ ЗА KNOW-HOW ОБУКИ  
 
 

 
1. Надворешна Трговија                           25 часа цена  - 18.550 ден 
 

2. Проект Менаџмент Стратегии                         25 часа цена  - 18.550 ден 
 

3. Вештини на аргументирање и преговарање    25 часа цена  - 18.550 ден  
 
4. Лидерство и Менаџмент                16 часа цена  - 7.690 ден 
 

5. Стратешко управување со човечки ресурси   16 часа цена  - 7.690 ден 
 

6. Бизнис Проект Менаџмент      16 часа цена  - 7.690 ден 
 

7. Кризен Менаџмент       16 часа цена  - 7.690 ден 
 

8. Инвестиционен Менаџмент       16 часа цена  - 7.690 ден  
 

9. Обука за обучувачи       16 часа        цена  - 7.690 ден 
 

10.E-BIZ Management       16 часа цена  - 5.900 ден 
 

11. ЕУ Норми (Стандарди)        8 часа цена  - 4.950 ден 
 

 

12. Трудово право и заштита при работа      8 часа цена  - 3.850 ден 
 

13. Ефикасност и Ефективност во работењето     8 часа цена  - 3.850 ден 
 

14. Управување со знаење и Управување со промени     8 часа цена  - 3.850 ден 
 

15. Заштита и Безбедност на информациите      8 часа цена  - 3.850 ден 
 

16. Продажни и преговарачки вештини      8 часа цена  - 3.850 ден 
 

17. Маркетинг Промоција и Продажба       8 часа цена  - 3.850 ден 
 
 

ПОПУСТИ ! ! !  
 

2 (два) пријавени семинари - ПОПУСТ 20% 
3 (три) или повеќе пријавени семинари - ПОПУСТ 30%  
 

ПЛАЌАЊЕ:  
 

* ТЕКОВНО на 3 (три) или 4 (четири) месечни рати  
 

  
 
СЕМИНАРИ ЗА RELAX ОБУКИ 
 
 

1. Конфликт Менаџмент и Медијација      16 часа цена  - 5.900 ден 
 

2. Стрес Менаџмент                                                                  16 часа цена  - 5.900 ден 
 

3. Позитивен Менаџмент             8 часа цена  - 3.850 ден 
 

4. Навики на успешност и менаџмент на време      8 часа цена  - 3.850 ден 
                   
 
ПОПУСТИ ! ! !  
 

2 (два) пријавени семинари - ПОПУСТ 20% 
3 (три) или повеќе пријавени семинари - ПОПУСТ 30%  
 

ПЛАЌАЊЕ:  
 

* ТЕКОВНО на 2 (две) месечни рати  

                                         


